PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 504/2016

Autoria: Joelson de Almeida Furtado

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Deroaldo Alves Nogueira  Secretário Municipal de Obras,
que viabilize a recuperação e operação tapa buracos nas Ruas Israel Alves Pereira e Estácio de Toledo
Maciel, no Bairro Jardim José Antonio. JUSTIFICATIVA A indicação é justa, pois as referidas ruas
encontramse danificadas trazendo transtorno aos moradores e a todos que trafegam por aquela região.
Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2016.

 Sala das Sessões, 14 de Setembro de 2016

Joelson de Almeida Furtado
Vereador(a) - PROS

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794027